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          PAKİSTANIN ƏN İRİ DÖVLƏT KOMMERSİYA BANKI İLLİK 16%- 18%-LƏ KREDİT TƏKLİF EDİR.
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Pakistan Milli Bankı Bakı Filialı “Lider” və “ Western Union” sürətli pul köçürmə sistemlərinə qoşulmuşdur. Artıq bizə müracitə edən hər bir kəs bu köçürmə sistemləri vasitəsilə dünyanın hər bir nöqtəsinə qısa zaman kəsiyində pul köçürmə imkanından yararlana bilər.
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	     Biz zirvədəyik;  Birləşmiş Kralliğin Banker jurnalına əsasən Pakistan Milli Bankı digər banklarla müqayisədə  nizamnamə kapitalina görə 1 nomrəii bank  kimi oz nüfuzunu qoruyub saxlamişdir.Pakistan Milli Bankı   güclü nüfuzuna,etibarlılığına, gəlirinə və fəaliyyətinə görə bir daha 1000-e yaxın   dünya banklarının siyahisinda yer almışdır.
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	     JCR-VIS Credit Rating Co. MMC-nin 2007-ci ilin nəticələrinə görə Pakistan Milli Bankı ən yüksək Kredit Reytingi AAA dərəcəsinə layiq görülüb. 
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Xidmətlər: Fərdi, korporativ və firma müştərilərə milli və xarici valyutalarda hesabların açılması. - Rəqabətli tariflərlə SWIFT vasitəsi ilə xarici valyutada beynəlxalq köçürmələr. - Xarici valyutanın mübadiləsi. - Daxili pul köçürmələri. - Akkredetivlərin açılması və reallaşdırılması. - Qarantiyaların verilməsi və qəbulu. - Qiymətli kağızlarla əməliyyatlarının aparılması. - Müştərilərilərə, kiçik və orta bizneslə məşğul olan sahibkarlara, korporativ və hüquqi təşkilatlar və sindikatlar daxil olmaqla, milli və xarici valyutada kreditlərin verilməsi. - Xırda kreditlərin verilməsi, istehlak və qirov kreditləri daxil olmaqla. - Azercell, Baksell və Nar Mobayl ödənişlərin həyata keçiriliməsi.
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	 Happy birthday and. Congrats!!! louis vuitton shop
,Just wondering how it turned out for you? Edinburgh is my closest store too. I've usually had good service however saying that I've never had a faulty item. Knock on wood. Hope it turned out well. louis vuitton replica,It's gorgeous~!! Congrats~!! louis vuitton,i like it especially for the summer for the beach and stuff LV
, wow ! LV女包,HAPPY BIRTHDAY Lvoe your pieces and your collection. ENJOY! lv bag
,Wow your very talented! louis vuitton handbags
,Congrats! rolex just date.
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